

159/2019

Žádost:

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaké kategorie pacientů v ústavní péči, včetně jejich počtů, byly vykazovány Psychiatrickou nemocnicí Opava za celé období roku 2018?
2. Totéž jako bod 1, ...za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019?
3. Jaké seznamy zdravotních výkonů (číselných kódů) byly v roce 2018 Psychiatrickou nemocnicí Opava vykázány, včetně vyplacených finančních úhrad za tyto jednotlivé zdravotní výkony?
4. Jaké seznamy zdravotních výkonů (číselných kódů) byly za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 Psychiatrickou nemocnicí Opava vykázány, včetně vyplacených finančních úhrad za tyto jednotlivé zdravotní výkony?
5. Jaký počet „Elektrokonvulzivní terapie“ byl Psychiatrickou nemocnicí v Opavě za rok 2018 vykázán a současně uhrazen a v jakém finančním objemu?
6. Jaký počet „Elektrokonvulzivní terapie“ byl Psychiatrickou nemocnicí Opava za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019 vykázán a současně uhrazen a v jakém finančním objemu?
7. Jaké seznamy výkonů (číselné kódy) jsou Psychiatrickou nemocnicí Opava vykazovány za práci v nočních hodinách a v jakém finančním objemu byly výkony noční práce uhrazeny za období roku 2018 a totéž za období od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019?

Informace prosím zaslat v elektronické podobě na adresu XXXXXXXXXXXX.
Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

XXXXXXXXXXXXXXXXXX,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
XXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
a XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
IČO: XXX XX XXX

Odpověď:

Vážená paní XXXXXXXXX,

V návaznosti na uhrazené náklady Vám v příloze e-mailu zasíláme požadované informace.

S pozdravem,

XXXXXXXXXXXXXXXXXX